
Turnierergebnis GC Am Attersee 11.06.2024 11:05:00

Landes Golftag OÖ Seniorenbund
06.06.2024

Brutto Herren nach Runde 1 Stableford

Golfclub am Attersee-Westufer
Herren - Gelb - Herren | Par: 71 | SL: 126 | CR: 70 Damen - Rot - Damen | Par: 71 | SL: 121 | CR: 70,2

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Franz (4,4 | 4) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 25 83

2 , Kurt (5,6 | 5) REHAK Golfclub SternGartl 22 85

3 , PETER (9,8 | 10) LICK Linzer GC Luftenberg 21 87

4 , Fritz (14,0 | 15) Danner Golfclub Traunsee Almtal 17 90

5 , Reinhold (18,9 | 20) Hofinger GC Drachenwand - Mondsee 17 91

6 , Josef (10,0 | 10) Brandl Golfpark Böhmerwald 16 91

7 , CHRISTIAN (13,2 | 14) FUCHS Linzer GC Luftenberg 16 93

8 , Karl (14,1 | 15) Schwarz Golfclub SternGartl 15 93

9 , Johann (8,6 | 9) Gahbauer Golfclub Maad 14 94

10 , Gerald (20,3 | 22) Glück Golfclub SternGartl 14 93

11 , HERBERT (15,9 | 17) MAIRHOFER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 13 97

12 , Helmut (14,6 | 15) Platzer GC Wels 13 97

13 , Gerhard (26,4 | 28) Götzer GC Dilly 12 100

14 , JOHANN (17,3 | 18) SCHNEGLBERGER Golfclub Maad 12 97

15 , Hubert Franz (21,5 | 23) Berger Golfclub Traunsee Almtal 11 101

16 , Alois (15,6 | 16) Maletzky Golfclub am Attersee 10 97

17 , Wolfgang (18,1 | 19) Lauber Golfclub Maad 10 104

18 , Karl (24,5 | 26) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 10 98

19 , Thomas (24,9 | 27) Grubich C&C Golfclub am Wienerberg 9 107

20 , JOHANN (23,7 | 25) SIMON GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 9 103

21 , RUDOLF (17,3 | 18) SCHMIDLEITNER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 9 103

22 , HERMANN (25,5 | 27) HARRER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 9 105

23 , FRANZ (20,1 | 21) LINDORFER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 9 102

24 , Wolfgang (33,5 | 36) Maletzky Golfclub am Attersee 9 105

25 , Josef (21,7 | 23) Haidvogl GC Stärk.Linz.Ansfelden 9 98

26 , Hilmar (23,5 | 25) Kreisel Golfclub am Attersee 8 104

27 , Josef (26,9 | 29) Kock Golf Club Kremstal 8 110

28 , Johann (27,2 | 29) Leitner Golfpark Metzenhof 8 113

29 , Ludwig (14,4 | 15) Kieleithner Golfclub am Attersee 7 105

30 , Werner (26,4 | 28) Aigner Golf Club Kremstal 7 112

31 , Leo (32,8 | 36) Moser Golf Club Kremstal 7 114

32 , Erwin (19,4 | 21) Bibl Golfclub Donau 5 105

33 , HELMUT (22,4 | 24) PÜHRINGER Golf Club Kremstal 5 109

34 , Franz (30,9 | 33) Spitzbart Golfclub Traunsee Almtal 4 110

35 , Lothar (26,4 | 28) GRUBICH GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 4 110

36 , Robert (37,7 | 41) Kreuzeder Golfclub Sonnberg 4 117

37 , Ernst (32,3 | 35) Hattenberger Golf Club Kremstal 3 119

38 , Josef (28,5 | 31) Hammerschmid GC Dilly 3 110

39 , Walter (26,4 | 28) Berger Golfclub SternGartl 3 113

40 , Matthäus (26,4 | 24) Hollerweger Golfclub am Attersee 2 115

T41 , LUDWIG (34,8 | 38) PRAHER Golfclub am Attersee 2 130



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

T41 , Josef (31,5 | 34) Würtz Golf Club Kremstal 2 125

43 , PETER (28,5 | 31) GISSINGER Golf Club Kremstal 1 129

44 , Harald (48,1 | 53) Pramhaas Golf- & Landclub Ennstal Weißenbach/Liezen 1 130
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Turnierergebnis GC Am Attersee 11.06.2024 11:05:26

Landes Golftag OÖ Seniorenbund
06.06.2024

Brutto Damen nach Runde 1 Stableford

Golfclub am Attersee-Westufer
Herren - Gelb - Herren | Par: 71 | SL: 126 | CR: 70 Damen - Rot - Damen | Par: 71 | SL: 121 | CR: 70,2

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Sonja Veronika (13,4 | 14) Mittermayr Golfclub Donau 17 90

2 , Ursula (24,6 | 26) Hollerweger Golfclub am Attersee 15 95

3 , GERTRUDE (13,4 | 14) HUEMER Golfclub SternGartl 14 96

4 , GERTRAUD (12,7 | 13) KLETZENBAUER-FÜRST GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 14 96

5 , Edith (9,6 | 9) Cordella Golf Club Kremstal 12 96

6 , Michaela (8,1 | 8) Tumfart Golfclub SternGartl 11 97

7 , Christa (26,4 | 27) Brandl Golfpark Böhmerwald 9 102

8 , IDA (25,2 | 26) Lindorfer GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 9 105

9 , Martina (29,2 | 30) Kreisel Golfclub am Attersee 8 107

10 , CHRISTINE (20,6 | 21) KLETZL Golfclub SternGartl 8 103

11 , Hedwig (24,2 | 25) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 8 101

12 , Berta (26,5 | 28) Maier Golfclub am Attersee 7 111

13 , EDITH (26,4 | 27) BAUER Linzer GC Luftenberg 7 106

14 , BRIGITTE (24,6 | 26) WINTEREDER Golfclub Drautal/Berg 7 110

15 , Cäcilia (43,7 | 46) Holzhammer Golfclub Sonnberg 5 107

16 , Monika (26,4 | 27) Klier GC Dilly 4 117

17 , Heike (26,4 | 27) Rosenauer Golfclub Donau 3 110
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Turnierergebnis GC Am Attersee 11.06.2024 11:05:41

Landes Golftag OÖ Seniorenbund
06.06.2024

Gästeklasse nach Runde 1 Stableford

Golfclub am Attersee-Westufer
Herren - Gelb - Herren | Par: 71 | SL: 126 | CR: 70 Damen - Rot - Damen | Par: 71 | SL: 121 | CR: 70,2

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Viktor (41,1 | 45) Gorgosilits Golfclub Citygolf Vienna 38 114

2 , Franz (21,2 | 23) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 37 93

3 , Peter (20,1 | 17) Pessl Golfclub am Attersee 35 89

4 , Dusanka (20,7 | 21) Gilhofer Golfclub am Attersee 34 94

5 , Anton (17,3 | 18) Füreder Golf Club Kremstal 33 92

6 , FRANZ LORENZ (22,4 | 24) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 33 98

7 , ALFRED (35,7 | 39) SCHÖNAIGNER Linzer GC Luftenberg 32 114

8 , PETER (11,8 | 12) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 89

9 , THOMAS (22,1 | 24) DOPETSBERGER Golf Club Bergergut 27 104

10 , Silvia (18,1 | 19) Losmann Golfclub am Attersee 27 99

11 , Henriette (28,3 | 30) Hochgatterer Golfclub Donau 26 111

12 , KASPAR (21,9 | 23) PROSSEGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 25 105

13 , JOSEF (18,0 | 19) RIEDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 25 101

14 , Georges (22,9 | 25) Liggenstorfer Golfclub am Attersee 25 107

15 , Walter (20,6 | 22) BINGGL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 23 106

16 , JOHANN (14,0 | 15) BLAICKNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 19 103

17 , Andreas (12,5 | 13) Klemencek GC Wels 17 103

18 , Johann (25,3 | 27) Enzi Golfclub am Attersee 16 118

19 , Franz (26,4 | 28) Losmann Golfclub am Attersee 11 124
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Turnierergebnis GC Am Attersee 11.06.2024 11:03:53

Landes Golftag OÖ Seniorenbund
06.06.2024

Netto A nach Runde 1 Stableford

Golfclub am Attersee-Westufer
Herren - Gelb - Herren | Par: 71 | SL: 126 | CR: 70 Damen - Rot - Damen | Par: 71 | SL: 121 | CR: 70,2

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Reinhold (18,9 | 20) Hofinger GC Drachenwand - Mondsee 36 91

2 , Fritz (14,0 | 15) Danner Golfclub Traunsee Almtal 32 90

3 , Sonja Veronika (13,4 | 14) Mittermayr Golfclub Donau 31 90

4 , PETER (9,8 | 10) LICK Linzer GC Luftenberg 30 87

5 , Karl (14,1 | 15) Schwarz Golfclub SternGartl 29 93

6 , Franz (4,4 | 4) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 28 83

7 , JOHANN (17,3 | 18) SCHNEGLBERGER Golfclub Maad 28 97

8 , CHRISTIAN (13,2 | 14) FUCHS Linzer GC Luftenberg 28 93

9 , HERBERT (15,9 | 17) MAIRHOFER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 27 97

10 , Kurt (5,6 | 5) REHAK Golfclub SternGartl 27 85

11 , Alois (15,6 | 16) Maletzky Golfclub am Attersee 26 97

12 , Josef (10,0 | 10) Brandl Golfpark Böhmerwald 26 91

13 , Helmut (14,6 | 15) Platzer GC Wels 25 97

14 , GERTRUDE (13,4 | 14) HUEMER Golfclub SternGartl 25 96

15 , GERTRAUD (12,7 | 13) KLETZENBAUER-FÜRST GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 24 96

16 , Erwin (19,4 | 21) Bibl Golfclub Donau 23 105

17 , Wolfgang (18,1 | 19) Lauber Golfclub Maad 22 104

18 , Johann (8,6 | 9) Gahbauer Golfclub Maad 22 94

19 , RUDOLF (17,3 | 18) SCHMIDLEITNER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 22 103

20 , Edith (9,6 | 9) Cordella Golf Club Kremstal 20 96

21 , Michaela (8,1 | 8) Tumfart Golfclub SternGartl 18 97

22 , Ludwig (14,4 | 15) Kieleithner Golfclub am Attersee 17 105
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Turnierergebnis GC Am Attersee 11.06.2024 11:04:24

Landes Golftag OÖ Seniorenbund
06.06.2024

Netto B nach Runde 1 Stableford

Golfclub am Attersee-Westufer
Herren - Gelb - Herren | Par: 71 | SL: 126 | CR: 70 Damen - Rot - Damen | Par: 71 | SL: 121 | CR: 70,2

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Ursula (24,6 | 26) Hollerweger Golfclub am Attersee 38 95

2 , Gerald (20,3 | 22) Glück Golfclub SternGartl 36 93

3 , Karl (24,5 | 26) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 35 98

4 , Josef (21,7 | 23) Haidvogl GC Stärk.Linz.Ansfelden 32 98

5 , Hedwig (24,2 | 25) Bauer Golfclub Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen 31 101

6 , JOHANN (23,7 | 25) SIMON GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 29 103

7 , HERMANN (25,5 | 27) HARRER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 29 105

8 , Hubert Franz (21,5 | 23) Berger Golfclub Traunsee Almtal 29 101

9 , Hilmar (23,5 | 25) Kreisel Golfclub am Attersee 28 104

10 , IDA (25,2 | 26) Lindorfer GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 28 105

11 , Thomas (24,9 | 27) Grubich C&C Golfclub am Wienerberg 27 107

12 , FRANZ (20,1 | 21) LINDORFER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 26 102

13 , CHRISTINE (20,6 | 21) KLETZL Golfclub SternGartl 25 103

14 , BRIGITTE (24,6 | 26) WINTEREDER Golfclub Drautal/Berg 23 110

15 , HELMUT (22,4 | 24) PÜHRINGER Golf Club Kremstal 22 109
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Turnierergebnis GC Am Attersee 11.06.2024 11:04:42

Landes Golftag OÖ Seniorenbund
06.06.2024

Netto C nach Runde 1 Stableford

Golfclub am Attersee-Westufer
Herren - Gelb - Herren | Par: 71 | SL: 126 | CR: 70 Damen - Rot - Damen | Par: 71 | SL: 121 | CR: 70,2

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Cäcilia (43,7 | 46) Holzhammer Golfclub Sonnberg 46 107

2 , Wolfgang (33,5 | 36) Maletzky Golfclub am Attersee 38 105

3 , Gerhard (26,4 | 28) Götzer GC Dilly 35 100

4 , Christa (26,4 | 27) Brandl Golfpark Böhmerwald 32 102

5 , Robert (37,7 | 41) Kreuzeder Golfclub Sonnberg 31 117

6 , Martina (29,2 | 30) Kreisel Golfclub am Attersee 30 107

7 , Franz (30,9 | 33) Spitzbart Golfclub Traunsee Almtal 30 110

8 , Harald (48,1 | 53) Pramhaas Golf- & Landclub Ennstal Weißenbach/Liezen 30 130

9 , Leo (32,8 | 36) Moser Golf Club Kremstal 29 114

10 , Josef (28,5 | 31) Hammerschmid GC Dilly 28 110

11 , EDITH (26,4 | 27) BAUER Linzer GC Luftenberg 28 106

12 , Josef (26,9 | 29) Kock Golf Club Kremstal 26 110

13 , Lothar (26,4 | 28) GRUBICH GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 25 110

14 , Heike (26,4 | 27) Rosenauer Golfclub Donau 24 110

15 , Berta (26,5 | 28) Maier Golfclub am Attersee 24 111

16 , Werner (26,4 | 28) Aigner Golf Club Kremstal 23 112

17 , Ernst (32,3 | 35) Hattenberger Golf Club Kremstal 23 119

18 , Johann (27,2 | 29) Leitner Golfpark Metzenhof 23 113

19 , Walter (26,4 | 28) Berger Golfclub SternGartl 22 113

20 , Monika (26,4 | 27) Klier GC Dilly 17 117

21 , Matthäus (26,4 | 24) Hollerweger Golfclub am Attersee 16 115

22 , Josef (31,5 | 34) Würtz Golf Club Kremstal 16 125

23 , LUDWIG (34,8 | 38) PRAHER Golfclub am Attersee 15 130

24 , PETER (28,5 | 31) GISSINGER Golf Club Kremstal 9 129
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